0755-8860 5930
邮箱    frecon@frecon.com.cn
202408(V1.8)
         孚瑞肯电气(深圳)有限公司是国家重点高新技术企业、深圳市双软
企业，是工业自动化、高效节能、绿色新能源领域的专业公司。我们拥
有十余年变频器、伺服驱动器、节能控制柜、工业机器人、太阳能逆变
系统、电动汽车驱动和控制系统开发及应用经验,产品功率范围覆盖0.2
kW ~1MW，产品在EMC和安规方面均符合欧盟CE指令要求。获得发明、

频
器
通
用
型
变
频
器
产品选型手册13 产品选型手册 14
三相  380V : 0.75~710KW
高性能闭环变频器
FR510系列
       FR510系列矢量控制变频器主要定位为中高端市场的OEM客户及同步电机应用场合，其设计灵活，
内嵌SVC、VF、VC控制与一身，可广泛应用于对速度控制精度、转矩响应速度、低频输出特性有较高要
求的应用场合。
FR500-4T-400G/450P 565 690 725 400 530
FR500-4T-450G/500P 623 765 800 450 600
FR500-4T-500G/560P 670 835 860 500 660
FR500-4T-560G/630P 770 960 990 560 750
三相电源:380V,50/60Hz   范围:-15%~+30%
FR500-4T-630G/710P 855 1050 1100 630 840
FR500-4T-710G 950 1150 1200 710 950
变频器型号
HP
电源容量
（kVA）

适配电机
kW
型号说明
通
用
型
变
频
器
通
用
型
变
频
器
产品选型手册17 产品选型手册 18
新技术平台，大裕量降额设计
采用新一代的整流桥和IGBT硬件平台，
核心主器件配置更高
矢量控制变频器
FR30系列高性能
        FR30系列是孚瑞肯电气新一代的变频器，高性能、高品质、高功率密度设计。主要定位为中高
端市场的全功能产品，其设计灵活，内嵌VC、SVC、VF控制与一身，可广泛应用于对速度控制精度、
转矩响应速度、低频输出特性有较高要求的应用场合。
三相  380V : 0.75~110KW
产品安装尺寸
FR510-4T-185G/200P
FR510-4T-200G/220P
FR510-4T-220G/250P
FR510-4T-250G/280P
FR510-4T-280G/315P
FR510-4T-315G/355P
FR510-4T-355G/400P
FR510-4T-400G/450P
500 300 855 822 370 12 112
540 340 924.5 896 380 12 120
620 400 996 963 390 12 133
310 200 650 620 350 11.5 45
400 300 750 724 300 11.5
280
195500 1025.5 988.5 390 14
FR510-4T-0.7G/1.5PB
FR510-4T-1.5G/2.2PB
FR510-4T-2.2G/4.0PB
80                   60                200                 190               167                    6                   1.34
200
700
466300 226 7 15485
68
FR510-4T-037G/045P(B)
FR510-4T-045G/055P(B)
FR510-4T-055G/075P(B)
FR510-4T-110G/132P(B)
FR510-4T-132G/160P(B)
FR510-4T-160G/185P(B)
FR510-4T-075G/090P(B)
FR510-4T-090G/110P(B)
FR510-4T-7.5G
FR510-4T-7.5G/011PB
FR510-4T-011G/015PB
FR510-4T-015G/018PB
FR510-4T-018G/022PB
FR510-4T-022G/030PB
FR510-4T-030G/037PB
FR510-4T-037G
FR510-4T-4.0G/5.5PB
FR510-4T-5.5G/7.5PB
1951036 1900 480 316 141200
FR510-4T-450G/500P
FR510-4T-500G/560P

7.5:7.5kW
变频器型号
电源容量
(KVA)
LD轻载应用 HD重载应用 适配电机
输入电流
(A)
输出电流
(A)
输入电流
(A)
输出电流
(A)
kW HP
FR30-4T-0.7B 1.5 1.7 2.5 0.9 1.5 0.75 1
FR30-4T-1.5B 3 3.1 4.2 1.7 2.5 1.5 2
FR30-4T-2.2B 4 4.5 5.5 3.1 4.2 2.2 3
FR30-4T-4.0B 6 8 9.5 6.0 7.5 4.0 5
FR30-4T-5.5B 8.9 10.5 13 8.0 9.5 5.5 7.5
FR30-4T-7.5B 11 14.1 17 10.5 13 7.5 10
FR30-4T-011B 17 20.6 25 14.1 17 11 15
FR30-4T-015B 21 27.7 32 20.6 25 15 20
FR30-4T-018B 24 34.1 37 27.7 32 18.5 25
FR30-4T-022B 30 40.5 45 34.1 37 22 30
FR30-4T-030B 40 54.8 60 40.5 45 30 40
FR30-4T-037(B) 57 67.1 75 54.5 60 37 50
FR30-4T-045(B) 69 81.4 91 67.1 75 45 60
FR30-4T-055(B) 85 98.9 112 81.4 91 55 70
FR30-4T-075(B) 114 134.3 150 98.9 112 75 100
FR30-4T-090(B) 134 170 176 134.3 150 90 125
FR30-4T-110(B) 160 201 210 170 176 110 150
卓越的性能
0.5Hz可提供180%的启动转矩（无PG矢量控制1）
0.25Hz 可提供180%的启动转矩（无PG矢量控制2）
无传感器矢量控制对电机参数的敏感性降低，提高了现场适应性

FR580-4T-055
图1-4 产品尺寸示意图 (≤22KW)
技术参数
变频器型号
电源容量
KVA
输入电流
A
额定输出电流
A
适配电机
kW HP
单相电源：220V， 50/60HZ  范围：-15%~+20%
FR580-2S-0.4 1.0 6.5 2.5 0.37 0.5
FR580-2S-0.7 1.5 9.3 4.2 0.75 1.0
FR580-2S-1.1 1.1 11 5.5 1.1 1.5
FR580-2S-1.5 3.0 15.7 7.5 1.5 2
FR580-2S-2.2 4.0 24 9.5 2.2 3
FR580-2S-3.0 6.0 30 17 4.0 5
三相电源：380V， 50/60HZ  范围：-15%~+30%
FR580-4T-2.2 4.0 5.8 5.5 2.2 3
FR580-4T-4.0 6.0 11 9.5 4 5
FR580-4T-5.5 8.9 14.6 13 5.5 7.5
FR580-4T-7.5 11 20.5 17 7.5 10
FR580-4T-011 17 26 25 11 15
FR580-4T-015 21 35 32 15 20
FR580-4T-018 24 38.5 37 18.5 25
FR580-4T-022 30 46.5 45 22 30
FR580-4T-030 40 62 60 30 40
FR580-4T-037 57 76 75 37 50
FR580-4T-045 69 92 91 45 60
FR580-4T-055 85 113 112 55 70
通
用
型
变

高防护、高转速、高过载
驱动器型号及尺寸
型号说明
SD100P配置表
伺
服
驱
动
系
统
伺
服
驱
动
系
统
位置偏差
发生晃动
位置指令速度
定位完成信号
装置末端
的振动
位置偏差
位置指令速度
定位完成信号
装置末端的振动
驱动器尺寸
产品选型手册47 产品选型手册 48
F1M电机
以往电机
131072P/r
10,000P/r
超800倍
8388608P/r
F1M系列电机支持17bit和23bit 单圈/多圈绝对值编码器, 编码器分辨率高，灵活应对不同的应用场合。
定位精准
2S: 单相220V
P:脉冲型
N:总线型(EtherCAT)
2T: 三相220V
4T: 三相380V
220V: 380V:1R8:1.8A
3R0:3.0A
5R5:5.5A
7R6:7.6A
5R4:5.4A
8R5:8.5A
012:12A
017:17A
021:21A
026:26A
SD100 P - 2S - 3R0
SD100:经济型伺服驱动器
产品系列
产品类型
电压等级
构型 型号 输入电压(V) 额定电流(A) 最大电流(A)
SIZE A
SD100P-2S-1R8
单相220V
1.8 5.4
SD100P-2S-3R0 3 9
SD100P-2S-5R5 5.5 14
SIZE B SD100P-2T-7R6 三相220V 7.6 18
伺
服

统
二.伺服电机信息
电机命名规则
电机选型表
伺服电机外形及安装尺寸
产品选型手册49 产品选型手册 50
F1 M - 40A 30 L 1 - A1 60
F1:F1系列电机
产品系列
F2:F2系列电机
M:中惯量
转子惯量
A:×10
B:×100
例:40A=400W
...
额定功率(W)
额定转速
15=1500rpm
20=2000rpm
25=2500rpm
30=3000rpm
L:AC220V
输入电压
H:AC380V
1:无制动
制动器
2:有制动
A:磁编，B:光编
编码器类型
1:17位单圈
2:17位多圈
4:23位多圈
电机法兰
40:40法兰
60:60法兰
80:80法兰
13:130法兰
18:180法兰
二.SD100P技术参数
电机规格型号

驱动器型号及尺寸
驱动器尺寸
型号说明
驱动器型号列表
伺
服
驱
动
系
统
伺
服
驱
动
系
统
SD300技术参数
产品选型手册53 产品选型手册 54
2S: 单相220V
P:脉冲型
N:总线型(EtherCAT)
2T: 三相220V
4T: 三相380V
220V: 380V:1R8:1.8A
3R0:3.0A
5R5:5.5A
7R6:7.6A
5R4:5.4A
8R5:8.5A
012:12A
017:17A
021:21A
026:26A
SD300 P - 2S - 3R0
SD300:通用型伺服驱动器
产品系列
产品类型
电压等级
构型 型号 输入电压(V) 额定电流(A) 最大电流(A)
SIZE A
SD300□-2S-1R8
单相220V
1.8 5.4
SD300□-2S-3R0 3 9
SD300□-2S-5R5 5.5 14
SIZE B
SD300□-2T-7R6 三相220V 7.6 18
SD300□-4T-5R4 三相380V 5.4 14
SIZE C
SD300□-2T-012 三相220V 12 32
SD300□-4T-8R5 三相380V 8.5 19
SD300□-4T-012 三相380V 12 30
SIZE D
SD300□-4T-017 三相380V 17 40
SD300□-4T-021 三相380V 21 50

数字滤波 X0-X7提供数字滤波，滤波时间（ms）0、8、16、32、64.其他硬件滤波
通讯口 2路（1路为RS-232,1路为RS232/RS-485可选）
型号说明
产品特点
产品选型手册77 产品选型手册 78
P
L
1
0
选型表
主模块
产品系列 产品型号 描述 产品尺寸
PL10
PL10
PL10
PL10
PL10
PL10
PL10
PL10
PL10
PL10
PL10
PL10
PL10-1006BRA
PL10-1006BTA
PL10-1410BRA
PL10-1410BTA
PL10-1614BRA
PL10-1614BTA
PL10-1614BRA1
PL10-1614BTA1
PL10-2416BRA
PL10-2416BTA
PL10-3624BRA
PL10-3624BTA
PL10系列10点输入6点继电器输出主模块（交流供电）
PL10系列10点输入6点晶体管输出主模块（交流供电）
PL10系列14点输入10点继电器输出主模块（交流供电）
PL10系列14点输入10点晶体管输出主模块（交流供电）
PL10系列16点输入14点继电器输出主模块（交流供电）
PL10系列16点输入14点晶体管输出主模块（交流供电）
集成2入1出模拟量功能的16点输入14点继电器输出主模块（交流供电）
集成2入1出模拟量功能的16点输入14点晶体管输出主模块（交流供电）
PL10系列24点输入16点继电器输出主模块（交流供电）
PL10系列24点输入16点晶体管输出主模块（交流供电）
PL10系列36点输入24点继电器输出主模块（交流供电）
PL10系列36点输入24点晶体管输出主模块（交流供电）
135 x 90 x 75
135 x 90 x 75
135 x 90 x 75
135 x 90 x 75
150 x 90 x 75
150 x 90 x 75
182 x 90 x 75
182 x 90 x 75
182 x 90 x 75
182 x 90 x 75
224.5 x 90 x 75
224.5 x 90 x 75
I/0扩展模块
产品系列 产品型号 描述 产品尺寸

多种起动方式
电压斜坡限流启动
电流限流启动
点动
外形尺⼨及安装尺⼨
       该产品广泛应用于冶金、石油、消防、矿山、石化等所有工业领域的电动机传动设备，是传统星/三角
转换，自耦降压，磁控降压等降压启动设备的理想替换产品。
规格型号
额定功率
（KW）
额定电流
(A)
外形尺寸(mm) 安装尺寸(mm)
净重(kg)
W1 H1 D W2 H2 D
RQ100-5R5L-3 5.5 11 170 302 219 144 263 M6 <6.5
RQ100-7R5L-3 7.5 15 170 302 219 144 263 M6 <6.5
RQ100-011L-3 11 23 170 302 219 144 263 M6 <6.5
RQ100-015L-3 15 30 170 302 219 144 263 M6 <6.5
RQ100-018L-3 18.5 37 170 302 219 144 263 M6 <6.5
RQ100-022L-3 22 43 170 302 219 144 263 M6 <6.5
RQ100-030L-3 30 60 170 302 219 144 263 M6 <6.5
RQ100-037L-3 37 75 170 302 219 144 263 M6 <6.5
RQ100-045L-3 45 90 170 302 219 144 263 M6 <6.5
RQ100-055L-3 55 110 170 302 219 144 263 M6 <6.5
RQ100-075L-3 75 150 170 302 219 144 263 M6 <11
RQ100-090L-3 90 180 170 302 219 144 263 M6 <11
RQ100-115L-3 115 230 278 427 203 190 350 M8 <22
RQ100-132L-3 132 265 278 427 203 190 350 M8 <22
RQ100-160L-3 160 320 278 427 203 190 350 M8 <22
RQ100-185L-3 185 370 278 427 203 190 350 M8 <22
RQ100-200L-3 200 400 278 427 203 190 350 M8 <22
RQ100-220L-3 220 440 278 427 203 190 350 M8 <22
RQ100-250L-3 250 500 302 460 203 212 392 M8 <30
RQ100-280L-3 280 560 302 460 203 212 392 M8 <30
RQ100-320L-3 320 640 302 460 203 21 2 392 M8 <30
RQ100-355L-3 355 700 302 460 203 212 392 M8 <40
RQ100-400L-3 400 800 302 460 203 212 392 M8 <40
RQ100-450L-3 450 900 302 460 203 212 392 M8 <40
RQ100-500L-3 500 1000 302 460 203 212 392 M8 <40
R
Q
系
列